
 

Szanowni	Państwo	
Dyrektorzy	Szkół	i	Placówek	Oświatowych	

 Stowarzyszenie	Towarzystwo	Patriotyczne	„Kresy”	z	siedzibą	w	Częstochowie	powstało	w	roku	
2004	jest	organizacji	pożytku	publicznego.	Stowarzyszenie	realizuje	zadania,	których	celem	jest	
wsparcie	naszych	rodaków	zamieszkujących	na	Kresach	Wschodnich,	okazując	tak	ważną	solidarność	
z	nimi	i	pamięć	o	nich,	dążąc	zarazem	do	podtrzymywania	więzi	Kresowian	z	krajem	ojczystym.	
Działalność	Stowarzyszenia	oparta	jest	na	idei	charytatywnej	i	patriotycznej.	

	 Sztandarowym	projektem	Towarzystwa	Patriotycznego	Kresy	jest	akcja	„SKwięty	Mikołaj	na	
Kresach”,	w	ramach	której,	każdego	roku	Stowarzyszenie	organizuje	przedsięwzięcie	charytatywne	dla	
Polaków	mieszkających	na	Kresach	Wschodnich,	przede	wszystkim	w	rejonie	Wilna,	Grodna	i	Lwowa.	

								Tegoroczna	akcja,	wzorem	lat	ubiegłych,	obejmować	będzie	pomoc	materialną	dla	Polaków	
mieszkających	na	Kresach	Wschodnich	a	szczególnie	Rodakom	mieszkających	w	obwodzie	lwowskim	
na	Ukrainie	pogrążonej	wojną.	Bezpośredni	zawieziemy	dary	do	Polskich	szkół	na	Wileńszczyźnie.	

W	każdej	z	chętnych	szkół	prosimy,	aby	cała	klasa	przygotowała	gotową	paczkę	(reklamówkę),	która	zostanie	
przekazana	konkretnemu	dziecku	mieszkającemu	na	Kresach.	Paczka	powinna	zawierać:	

Książka		-lektura	dla	dzieci,	zeszyt,	
kredki,	
plastelinę,	
mazaki,	
długopis,	
ołówek,	
czekoladę,	
baton	orzechowy/owocowy,	
ciastka	zbożowe,	
dżem	
żelki	
konserwa,	ryż/kasza/makaron,	
kartka	z	życzeniami	świątecznymi	od	dzieci/młodzieży	przygotowujących	paczkę	

	 Po	zakończeniu	zbiórki	rzeczowej	dary	przywozimy	08	listopada	(środę)	od	godz.	08.00	do	16.00	do	
ZSDiOS	w	Radomsku	ul.	Brzeźnicka	22(tel.44/6822395	mail:z_s_d@wp.pl).	

Koordynatorem	akcji	jest	dyr.		ZSDiOS	Pani	Aleksandra	Gnilka	

	 Zwracamy	się	z	ogromną	prośbą	o	wsparcie,	w	miarę	możliwości,	działalności	Stowarzyszenia.	
Wyrażamy	nadzieję,	że	dzięki	Państwa	zaangażowaniu,	Towarzystwo	Patriotyczne	Kresy	będzie	mogło	
zwiększyć	zakres	realizowanych	działań.	Z	góry	serdecznie	dziękujemy	za	okazane	zrozumienie	i	
pomoc.	

Towarzystwo Patriotyczne KRESY w Częstochowie.	
Ks.	Ryszard	Umański	

Zapytania	ks.	Ryszard	Umański		e-mail			biuro@tpkresy.pl	
Materiały	dotyczące	akcji	do	pobrania	na	stronie		tpkresy.pl
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